ATA DE LEILÃO PÚBLICO

Aos 07 (sete) dias do mês de FEVEREIRO do ano de dois mil e vinte e três, às 10:00
horas no www.bianchileiloes.com.br, foi realizado o Leilão Público,  depois de
preenchidas as formalidades legais, procedi Leilão Publico para venda dos bens, cujos
preços mínimos foram atualizados até esta data, conforme segue:LOTE 001
RETROESCAVADEIRA RANDON 4X4 MODELO RK 406 2013 CHASSI:
94D406AKJD0004814 FUNCIONANDO Valor de venda R$ 135.000,00  Valor da
arrematação R$ 148.000,00. O bem foi arrematado por: ZELINDO TOMIELLO,
BRASILEIRO, CPF 308.564.340-00, RG 5012643721, AGRICULTOR, Divorciado,
telefone (54) 99636-9498, Residente e Domiciliado à LINHA MARMELEIRO, 220,
bairro INTERIOR, SÃO JOSÉ DO OURO/RS.LOTE 002 VEÍCULO
MARCA/MODELO: FIAT/UNO MILLE WAY ECON, ANO/MODELO: 2013/2013,
PLACA: IUO6880, CHASSI: 9BD15844AD6860363, RENAVAM: 556014162,
COR: BRANCA, ESPÉCIE: PASSAGEIRO Valor de venda R$ 11.000,00  Valor da
arrematação R$ 11.000,00. O bem foi arrematado por: RENATO JOAO GERHARDT,
BRASILEIRO, CPF 266.061.940-91, RG 3006561264, COMERCIANTE, Solteiro,
telefone (51) 9997-67546, Residente e Domiciliado à RUA BARTOLOMEU DE
GUSMÃO - ATÉ 1199/1200, 3580, bairro CANUDOS, NOVO HAMBURGO/RS.
Após repassar o último lote foi novamente perguntado aos presentes se havia
interessados nos lotes não vendidos do mencionado edital. Este ato foi suspenso pelo
tempo necessário, para emissão de documentos, receber valores referentes a entrada
(5%) da arrematação, comissão do leiloeiro no percentual de 5% da arrematação, dar
recibos e a entrega de uma via do Termo de Arrematação. Nada mais havendo a relatar
vai lavrada a presente ata com (01) folhas, 3 (três) vias, as quais são assinadas pelo
leiloeiro oficial JULIANA TAIS BENATTI, com matrícula na JUCERGS sob nº 427/2021.

__________________________
JULIANA TAIS BENATTI

Leiloeiro Oficial
Matrícula  427/2021

		2023-02-07T14:17:06-0300
	JULIANA TAIS BENATTI:03481539029
	Eu sou o autor deste documento